

## آمادگی شعب بانک ایران زمین برای ارائه خدمات به مشتریان در پایان سال



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه** : بانک ایران زمین برای بهبود فرایند ارائه خدمات بانکی به مشتریان خود در کنار بر راهاندازی روابط عمومی دیجیتال و مرکز تماس دیجیتال، از اعلام آمادگی شعب این بانک برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان در پایان سال خبر داد.

به گزارش سرویس بانک و بیمه عصر آزادی ، بانک ایران زمین برای بهبود فرایند ارائه خدمات بانکی به مشتریان خود در کنار راهاندازی روابط عمومی دیجیتال و مرکز تماس دیجیتال، از اعلام آمادگی شعب این بانک برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان در پایان سال خبر داد. بانک ایران زمین برای بهبود فرایند ارائه خدمات بانکی به مشتریان خود در کنار بر راهاندازی روابط عمومی دیجیتال و مرکز تماس دیجیتال، از اعلام آمادگی شعب این بانک برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان در پایان سال خبر داد. همه ساله در روزهای پایانی سال شلوغی بازارهای شب عید را شاهد هستیم. روزهایی که از کودکی یادآور زیبایی‌های رسیدن فصل بهار، خرید، دید و بازدید، عیدی و مسافرت است. اما با شروع کرونا مقداری از تب و تاب این زیبایی‌ها کاسته شد و ترس از صف‌های طولانی و شلوغی برای بسیاری نگرانی‌هایی را به دنبال دارد. یکی از راهکارهای موجود برای این روزها خریدهای اینترنتی است ولی اکثر مواقع به دلیل مشکلات موجود از قبیل سرعت اینترنت امکان پرداخت اینترنتی وجود ندارد و اکثر مردم با مشکل مواجه می‌گردند. در بعضی مواقع دریافت پول نقد و یا به عبارتی وامیانه کارت کشیدن بر روی دستگاه کارخوان لازم است، چرا که ممکن است در جاهایی دسترسی به اینترنت و یا امکان خرید اینترنتی نباشد. بانک ایران زمین برای حل این مشکل تدابیری اتخاذ نموده است تا بهتر از سنوات قبل در خدمت و در کنار مشتریان خود قرار بگیرد. بانک ایران زمین برای بهبود فرایند ارائه خدمات بانکی به مشتریان خود تا پایان سال ۱۴۰۰ علاوه بر راهاندازی روابط عمومی دیجیتال و مرکز تماس دیجیتال، از اعلام آمادگی شعب این بانک برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان در پایان سال خبر داد.

از آن جایی که از اهداف بانک ایران زمین جلب اعتماد مردم و رضایتمندی مشتریان است و در راستای بهره برداری و استفاده بهینه از فرصت‌های محیطی، جهت حفظ و افزایش سرمایه های مشتریان در روزهای سخت اقتصادی و بیماری کرونا این بانک برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان در پایان سال از طرف شعب خود اعلام آمادگی کرده است. بانک ایران زمین، سرمایه و برجسته شدن در صنعت بانکداری، پشتیبانی در ارائه خدمات و محصولات متنوع مورد نیاز مشتریان و پاسخگویی به انتظارات آنان (تعمیق در روش های اسلامی در فرهای بانکداری) را چشم انداز خود قرار داده است و با ورود به بازار و توسعه کسب و کار برای گسترش فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از طریق ایجاد پیوند مستقیم و پایدار با ذینفعان (مشتریان، سهامداران، کارکنان) و تقویت بنیه مالی و رشد واحدهای تولیدی، تجاری و خدماتی تا تکیه بر بانکداری اسلامی را در چشم انداز آینده خود تحقق پذیر می داند.

### دکتر اخلاقی:

## سوپرمارکت مالی بانک تجارت در خدمت توسعه صنعت پتروشیمی کشور

نشست تخصصی روش‌های تامین مالی توسط بانک تجارت و سوپر مارکت مالی این بانک با حضور دکتر اخلاقی مدیر عامل و فرخ‌نژاد رئیس هیئت مدیره بانک تجارت و مدیران عامل شرکت‌های صنعت پتروشیمی کشور در حاشیه سومین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، دکتر اخلاقی مدیرعامل این بانک در نشست تخصصی روش‌های تامین مالی توسط بانک تجارت و سوپر مارکت مالی این بانک با تاکید بر اینکه همکاری با صنعت پتروشیمی و مجموعه زنجیره تولید و خریداران محصولات این صنعت از اهداف بلندمدت بانک تجارت است گفت: سوپرمارکت مالی بانک تجارت متشکل از شرکت‌های تخصصی، متناسب با نیاز صنایع مختلف از جمله صنعت نفت و پتروشیمی، خدمات کارآمدی را در اختیار فعالان اقتصادی کشور قرار داده و ما آماده هستیم از طریق انعقاد تفاهم نامه همکاری و ایجاد بسترهای تعامل، خدمات متنوع این شرکت‌ها را بیش از پیش در اختیار توسعه اقتصادی کشور قرار دهیم. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به ظرفیت‌های متنوع شرکت‌های زیرمجموعه سوپرمارکت مالی این بانک اظهار داشت: شرکت بیمه تجارت نو، شرکت تامین مالی کاردان، صرافی تجارت، کارگزاری تجارت و مجموعه خدماتی از این دست در سوپرمارکت مالی بانک تجارت می‌تواند در شرایط حساس و حیاتی به مانند پشتیبانی مطمئن در خدمت توسعه شرکت‌های پتروشیمی و صنعت نفت قرار گیرد. احسان مرادی مدیرعامل شرکت تامین سرمایه کاردان، دکتر نیما نوراللهی مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو، و طبری مدیرعامل شرکت کارت اعتباری ایران کیش در این نشست تخصصی به معرفی محصولات و خدمات خود به مدیران عامل شرکت‌های حاضر پرداختند. در پایان، مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی حاضر در این نشست ضمن بیان دیدگاه‌های خود در حوزه تامین مالی از حمایت‌های بانک تجارت تقدیر به عمل آوردند.

# مدیر عامل در نشست سراسری مدیران بانک صنعت و معدن با موضوع هم اندیشی و تبیین سیاست های بانک مطرح کرد؛ هدایت منابع مالی به بخش های مولد اقتصادی ،مهم ترین ماموریت بانک صنعت و معدن است



مدیرعامل بانک صنعت و معدن افزود: امروز باید مسیر تحول دیجیتال را طی کنیم و بهترین خدمات را متناسب با نیاز مشتریان ارائه دهیم و شعار مشتری محور را سرلوحه اقدامات و برنامه های خود قرار دهیم. به گفته دکتر خورسندیان، انضباط بودجه و مالی یک امر مهم و مورد تاکید در جهت دستیابی به اهداف بانک است و اضافه کرد: دانش افزایشی و کسب مهارت در ستاد و شعب مورد توجه قرار گیرد و به روز سازی دانش ارزی در حوزه بین الملل اهمیت به سزایی دارد و انتظار می رود برنامه ای را به شکل ویژه در سال ۱۴۰۱ با این ضرورت، اجرا کنیم. دکتر خورسندیان توضیح داد: در وصول مطالبات، نیازمند بررسی دقیق شرایط مشتری هستیم؛ گاهی بنگانه از توانمندی لازم برای بازپرداخت تسهیلات برخوردار است اما عزم و تمایلی در این رابطه ندارد

جایگاه مهمی در حوزه عملکردی دارد. وی خاطر نشان ساخت: کسری بودجه، تورم را به دنبال دارد و این ناشی از شرایط تحریم، اوضاع بین المللی و دیگر عوامل مرتبط است. دکتر خورسندیان یادآور شد: امروز در این شرایط حساس، سرمایه گذاری در عرصه صنعت و تولید و در چارچوب اقتصاد کشور پیش رفتن به یک مجاهدت جدی نیاز دارد. وی خاطر نشان ساخت: برآورد های انجام شده در سال جاری برای دوره ۶ ماهه حاکی از رشد اقتصادی است که این نسبت به پیش بینی صندوق بین المللی پول نزدیک است، ضمن اینکه در برنامه پنج ساله گذشته رشد اقتصادی ۸ درصدی سالیانه در نظر گرفته شده بود که به دلیل مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه محقق نشد.

## رشنوادی: بیمه سرمد در طرح پتروصاد، خدمات متمایزی برای پوشش ریسک پتروشیمی ها ارائه می کند



مدیرعامل بیمه سرمد گفت: این شرکت، با مشارکت در طرح بزرگ پتروصاد، برای فعالان اقتصادی در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی خدمات متمایز و ارزنده‌ای را به‌ویژه در زمینه پوشش ریسک ارائه می‌کند. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، نشست تخصصی تشریح ظرفیت‌های بانک صادرات ایران و شرکت‌های تابعه در اعطای تسهیلات ربالی و ارزی و ارائه خدمات به شرکت‌های پتروشیمی در قالب طرح پتروصاد، در نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی برگزار شد. یعقوب رشنوادی مدیرعامل بیمه سرمد در این نشست تخصصی با اشاره به اقدامات این شرکت برای خدمت‌رسانی به مجموعه‌ها و سازمان‌های بزرگ کشور و نقشه راه بیمه سرمد برای نقش‌آفرینی بیش از پیش در حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی کشور، گفت: شرکت بیمه سرمد، به عنوان یکی از شرکت‌های خوشنام و برتر صنعت بیمه که برای چندمین سال است، با همکاری با بانک صادرات ایران و مجموعه شبکه بانکی گزانشده و ما نیز قصد مشارکت در این زمینه را داریم، تلاش خواهیم کرد تا به خلق ارزش برای اقتصاد کشور و همه ذی‌نفعان کمک کنیم. وی افزود: قصد داریم در صنایع بالادستی و پایین دستی، فراساحلی، داخلی و خارجی برای بیمه‌گذاران حوزه صنعت پتروشیمی، خدماتی را طراحی و اجرایی کنیم که برای آنها ارزش ایجاد کند و قراردادهای بیمه‌ای، علاوه بر پوشش ریسک در فعالیت‌های اقتصادی آنها، بتواند به‌صورت قرارداد تسهیم مشارکتی در متافع، حداکثر تاثیرگذاری را برای بیمه‌گذاران فراهم کند.

## حمایت‌های بانک ملی ایران از جشنواره «نهای فین‌تک» قابل تقدیر است



پربرتر شدن و رشد نهای فین‌تک در کشور کمک کنند. امسال نیز جشنواره نهای فین‌تک به میزبانی بانک ملی ایران و از سوی مرکز نوآوری فینوود به عنوان بازوی شتاب دهی و همچنین شرکت‌های گروه ستاد به صورت جدی راهبری و حمایت شد که این موضوع زمینه ارتقای کیفیت رویداد و اطلاع‌رسانی قوی‌تر را فراهم کرد. وی با تاکید بر اینکه فین تک ها نظام بانکی را در افزایش کیفیت خدمات یباری می‌کنند و بانک ملی ایران در عرصه استفاده از فناوری های نو بسیار موفق عمل کرده است، تصریح کرد: بانک ملی ایران تلاش دارد تا با حضور جدی در عرصه فین تک ها، فرایندهای ارائه سرویس‌های مالی به مشتریان خود را ساده‌تر کند. هم‌بنیان‌گذار جشنواره نهای فین‌تک در ادامه با بیان اینکه افراد تاثیر گذار در رشد و تکامل صنعت فین‌تک و همچنین تولیدکنندگان محتوا دو حوزه جدید این جشنواره هستند، تصریح کرد: در این دوره از جشنواره کسب و کارها و استارت‌آپ‌های نوپایی که با خلاقیت و نوآوری توانسته‌اند در یک سال اخیر محصولی جدید با معیار سادگی، کاهش هزینه‌ها و سرعت بخشی به امور مالی به اکوسیستم فناوری مالی کشور ارائه کنند، معرفی خواهند شد. هوشمند در پایان خاطر نشان کرد: جشنواره نهای فین‌تک برای نخستین بار اسفند ۱۳۹۸ برگزار شد و دومین دوره آن در اسفند سال گذشته با گاهی ویژه به اپلیکیشن و راهکارهای برتر در دوران همه‌گیری کرونا منتخب‌هایی از بخش‌های مختلف حوزه فین‌تک را معرفی کرد. سومین دوره نیز فردا چهارم اسفندماه از ساعت ۱۷ و تا ۲۱ برگزار می‌شود.

هم‌بنیان‌گذار جشنواره نهای فین‌تک با اشاره به برگزاری این دوره از جشنواره از سوی مرکز نوآوری بانک ملی گفت: مهارتی و حمایت‌های بی‌دریغ بانک ملی ایران از سومین دوره جشنواره «نهای فین‌تک» قابل تقدیر است به گزارش اپینا، علی رضا هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار بانک ملی ایران با بیان این که جشنواره نهای فین‌تک رویدادی است که در پایان هر سال با پرداختن به موضوع فین‌تک در ایران و معرفی مجموعه‌ای از محصول، راهکار و افراد موثر در این حوزه، برای رشد نوآوران این صنعت برگزار می‌شود، در خصوص اهداف و اهمیت برگزاری جشنواره نیز اظهار کرد: مساله‌محوری، نوآوری و طراحی انسان‌محور به منظور ارزیابی اپلیکیشن، محصول و راهکارهایی که به رقابت وارد شدند، معیارهای اصلی دآوری هستند. وی نقش بانک ملی ایران و مرکز فینوود در برگزاری این جشنواره را قابل توجه و تقدیر عنوان کرد و افزود: نهاد، موسسات مالی و بانک‌های کشور به عنوان بازیگران اصلی صنعت فین‌تک می‌توانند با حمایت و مشارکت در رویدادهای این صنعت به

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»	
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارویماق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.	
<b>آگهی از قریه خلیج سفلی تحت پلاک ۱۸-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-آقای مالک عبادی پور تکائلو فرزند حمید به شماره شناسنامه ۴۷۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۷۲۶۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۸۸۱/۲۳ متر مربع خریداری شده از ازرعلی کاظمی.	
۲-آقای مالک عبادی پور تکائلو فرزند حمید به شماره شناسنامه ۴۷۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۷۲۶۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۱۹۶۸/۳۹ متر مربع خریداری شده از وراثت عنایت محمدپور.	
<b>آگهی از قریه جارچی کندی تحت پلاک ۳۰-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-آقایان غلامحسین صادقیان به شماره شناسنامه ۳۲۳ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۸۴۷۴۶ و رضا صادقیان به شماره شناسنامه ۳۷۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۸۴۷۲۱ هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۳۲۳/۱۷ متر مربع خریداری شده از سعیدالله صادقیان.	
۲- آقایان غلامحسین صادقیان به شماره شناسنامه ۳۲۳ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۸۴۷۴۶ و رضا صادقیان به شماره شناسنامه ۳۷۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۸۸۴۷۲۱ هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۰۷۹/۹۶ متر مربع خریداری شده از سعیدالله صادقیان.	
<b>آگهی از قریه ورقه علیاه تحت پلاک ۶۲-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-آقای حجت اله کلاتری ورقه فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۱۳۸۰۶ صادره از هشتروبه به شماره ملی ۱۶۰۰۱۱۹۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۲۰۱ متر مربع خریداری شده از وراثت نصرت اله کلاتری.	
۲-آقای حجت اله کلاتری ورقه فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۱۳۸۰۶ صادره از هشتروبه به شماره ملی ۱۶۰۰۱۱۹۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۷۰۴ متر مربع خریداری شده از وراثت نصرت اله کلاتری.	
<b>آگهی از قریه سلطان آباد نمکزار و امین آباد و مزرعه اصلان قتلاقی تحت پلاک ۷۰-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-آقای حجت اله کلاتری ورقه فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۱۳۸۰۶ صادره از هشتروبه به شماره ملی ۱۶۰۰۱۱۹۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۳۷۰۶ متر مربع خریداری شده از وراثت نصرت اله کلاتری.	
<b>آگهی از قریه داشبلاغ تحت پلاک ۸۴-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۷۲۵۹۸ در ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۵۷۹/۲۹ متر مربع.	
<b>آگهی از قریه ویرانقیه تحت پلاک ۸۶-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-اداره آموزش و پرورش شهرستان چارویماق به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۷۲۵۹۸ در ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۵۴۱/۸۹ متر مربع.	
<b>آگهی از قریه یساوول تحت پلاک ۸۷-اصلی از بخش ۱۳ (سبزه) مراغه</b>	
۱-آقای حمید عباسی فرزند یادگار به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۵۹۰۰۸۱۸۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت	